



URZĄD GMINY LEGNICKIE POLE

ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera nr 1, 59-241 Legnickie Pole

tel. 76 85 82 810, fax. 76 85 82 812

e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl, www.legnickiepole.pl

Legnickie Pole, dnia 11 października 2018 r.

Znak sprawy: GKil.271.20.2018.U.PN

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - II

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Legnickie Pole”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania.

Pytanie nr 1/

OPZ Informacje ogólne pkt 1.5 – Ile nieruchomości segreguje Bio odpady?

Odpowiedź nr 1/

Zgodnie z punktem 1.5 OPZ ilość nieruchomości segregujących odpady wynosi – 1097 (ilość właścicieli nieruchomości zamieszkałych indywidualnych wynosi 1080 – tabela nr 3, ilość nieruchomości wielolokalowych segregujących odpady tj. Wspólnot Mieszkaniowych wynosi 17 – tabela nr 4). W tabeli nr 3 podano ilość właścicieli nieruchomości posiadających własny kompostownik, bez konieczności wyposażenia w pojemniki bio (brązowe), tj. 375 szt.

Podsumowując ilość właścicieli segregujących Bio odpady wynosi – 705 (indywidualni właściciele) oraz 17 Wspólnot Mieszkaniowych.

Pytanie nr 2/

OPZ Odpady komunalne, pkt 2.1 – Wnosimy o podanie masy poszczególnych odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Legnickie Pole za 6 miesięcy 2018r.

Odpowiedź nr 2/

Masa poszczególnych rodzajów odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Legnickie Pole w I półroczu 2018 r..

KOD ODPADU	RODZAJ ODPADU	MASA ODPADU (MG)
20 03 01	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	593,100
15 01 06	Zmieszane odpady opakowaniowe	70,140
20 02 01	Odpady ulegające biodegradacji	184,260
15 01 07	Opakowania ze szkła	48,760

Sprawę prowadzi:

Marta Krynicka – Ochman – inspektor ds. zamówień publicznych

tel.: 76/ 85-82-848, e-mail: zmowienia@legnickiepole.pl

Pytanie nr 3/

IV – Szczegółowe Warunki Realizacji Zamówienia pkt 4.2 – Ile pojemników i jakiej pojemności na poszczególne frakcje ma zapewnić Wykonawca oraz ile worków (dane np. na podstawie obecnych list podstawień pojemników na poszczególnych nieruchomościach). Jeżeli nie posiadacie Państwo takich danych prosimy o podanie szacunkowej ilości i pojemności pojemników oraz ilości worków. Na podstawie w/w/ danych Wykonawca będzie miał możliwość skalkulowania kosztów zakupu pojemników i worków.

Odpowiedź nr 3/.

Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych (indywidualnych).

Ilość pojemników czarnych na odpady zmieszane i odpady nie dające się wyselekcjonować wynosi 1274 szt. (w tym 1060 szt. pojemników o pojemności 120 l i 214 szt. pojemników o pojemności powyżej 120 l) – patrz tabela nr 8 OPZ.

Ilość pojemników brązowych (bio) na odpady biodegradowalne wynosi 705 szt. o pojemności minimum 120 l.

Ilość worków żółtych (minimalna ilość) wynosi 1080 szt. (1080 właścicieli segregujących odpady) x 2 (częstotliwość odbioru co najmniej 2 razy w miesiącu) przez okres 12-tu miesięcy (w okresie obowiązywania umowy). Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie określić średniej ilości oddawanych worków przez właścicieli.

Ilość worków niebieskich (minimalna ilość) wynosi 1080 szt. (1080 właścicieli segregujących odpady) x 6 miesięcy, gdyż częstotliwość odbioru wynosi co najmniej raz na dwa miesiące. Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie określić średniej ilości oddawanych worków przez właścicieli.

Ilość worków zielonych (minimalna ilość) wynosi 1080 szt. (1080 właścicieli segregujących odpady) x 1 (częstotliwość odbioru co najmniej 1 raz w miesiącu) przez okres 12-tu miesięcy (w okresie obowiązywania umowy). Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie określić średniej ilości oddawanych worków przez właścicieli.

Dla zabudowy wielorodzinnej.

Dla zabudowy wielorodzinnej minimalna ilość pojemników/kontenerów na odpady zmieszane i odpady nie dające się wyselekcjonować wynosi 17 szt. o minimalnej wielkości 1100 l (należy uwzględnić wielkości wytwarzanych odpadów, zgodnie z §7 ust. 3 pkt 1 uchwały nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz.U. z 2016 r. poz. 2761 z późn. zm.).

Dla zabudowy wielorodzinnej minimalna ilość pojemników na odpady ulegające biodegradacji wynosi 17 szt. o minimalnej wielkości 1100 l.

Dla zabudowy wielorodzinnej minimalna ilość pojemników żółtych na odpady selektywne (tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe) wynosi 17 szt. o minimalnej wielkości 1100 l.

Dla zabudowy wielorodzinnej minimalna ilość pojemników niebieskich na odpady selektywne (papier,) wynosi 17 szt. o minimalnej wielkości 1100 l.

Dla zabudowy wielorodzinnej minimalna ilość pojemników zielonych na odpady selektywne (szkło) wynosi 17 szt. o minimalnej wielkości 1100 l.

Ilość pojemników zielonych ogólnodostępnych na szkło rozmieszczonych w poszczególnych miejscowościach na terenie gminy Legnickie Pole o minimalnej pojemności 1100l wynosi minimum 57 sztuk (patrz tabela nr 9 OPZ).

Pytanie nr 4/

IV - Szczegółowe Warunki Realizacji Zamówienia, pkt 4.3 – Wnosimy o podanie jaka jest na dzień dzisiejszy faktyczna częstotliwość odbioru odpadów i ile razy w miesiącu Wykonawca będzie odbierał odpady: zmieszane, suche – tworzywa, opakowania wielomateriałowe, metale, papier, szkło, bio. Częstotliwość powinna być dokładnie określona ze względu na ryczałtowy sposób rozliczania się z

Sprawę prowadzi:

Marta Krynicka – Ochman – inspektor ds. zamówień publicznych
tel.: 76/ 85-82-848, e-mail: zmowienia@legnickiepole.pl

wykonanej usługi. Wnosimy o zmianę zapisu określającą częstotliwość odbioru odpadów na np. odbiór dwa razy w miesiącu lub odbiór raz na dwa tygodnie itp. i wykreślenia sformułowaniaco najmniej.... Dającego możliwość zmiany częstotliwości odbioru przez Zamawiającego w dowolny sposób przy niezmiennej ryczałtowej zapłacie za świadczenie usługi.

Odpowiedź nr 4/

Na dzień dzisiejszy faktyczna częstotliwość odbioru odpadów dla poszczególnych frakcji odpadów jest następująca:

- odpady zmieszane, w tym popiół od właścicieli niesegregujących odpady – co najmniej raz w tygodniu,
- odpady nie dające się wyselekcjonować, w tym popiół od właścicieli segregujących odpady – co najmniej 4 razy w miesiącu w okresie zimowym (w miesiącach listopad – marzec) i 2 razy w miesiącu w okresie letnim (w miesiącach kwiecień – październik);
- odpady biodegradowalne – co najmniej 4 razy w miesiącu w okresie letnim (w miesiącach kwiecień – październik) i 2 razy w miesiącu w okresie zimowym (w miesiącach listopad – marzec);
- odpady segregowane – tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe – co najmniej dwa razy w miesiącu;
- odpady segregowane – szkło – co najmniej raz w miesiącu.

Powyżej wskazane częstotliwości odbioru odpadów komunalnych zostały przez Zamawiającego wskazane na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz.U. z 2016 r. poz. 2761 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały XXIII/138/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 24 października 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w których użyto sformułowania „co najmniej”i które stanowią załączniki do SIWZ.

Pytanie nr 5/

IV – Szczegółowe Warunki Realizacji Zamówienia, pkt 4.3, ppkt 4.3.1 częstotliwość odbioru odpadów- W punkcie a) – odpady zmieszane – mają być odebrane co najmniej raz w tygodniu w punkcie d) odpady nienadające się wyselekcjonować w tym popiół (a więc zmieszane) w okresie zimowym (XI-III) 4 razy w miesiącu w okresie letnim (IV-X) 2 razy w miesiącu. Wnosimy o poprawę i określenie, którą częstotliwość należy przyjąć.

W OPZ brak jest danych na temat pkt c) odbioru popiołu. Wnosimy o podanie:

- a) Jaka ilość popiołu została odebrana
- b) Pod jakim kodem odpadu będzie odbierany odpad?
- c) Jak mieszkańcy zbierają odpad – w pojemnikach, workach?
- d) Co ma zapewnić Wykonawca dla odbioru tej frakcji odpadu i w jakiej ilości

Dane niezbędne do skalkulowania ryczałtowej ceny za świadczoną usługę.

Odpowiedź nr 5/

Zamawiający nie jest w stanie określić jaka ilość popiołu została odebrana z terenu gminy Legnickie Pole. Popiół przez mieszkańców gromadzony jest wraz z odpadami zmieszanymi oraz z odpadami nie dającymi się wyselekcjonować. Popiół będzie odbierany pod kodem 20 03 01 jako rodzaj odpadu – niesegregowane zmieszane odpady komunalne. Minimalna ilość pojemników zmieszanych i odpadów nie dających się wyselekcjonować została określona jako pojemniki czarne i udzielona w odpowiedzi nr 3 niniejszych wyjaśnień.

Częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych i odpadów nie dających się wyselekcjonować została przez Zamawiającego wskazana na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z

dnia 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz.U. z 2016 r. poz. 2761 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały XXIII/138/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 24 października 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pytanie nr 6/

IV- Szczegółowe Warunki Realizacji Zamówienia, pkt 4.3.1 ppkt e) pozostałe odpady komunalne – brak określenia przez Zamawiającego częstotliwości odbioru, są to odpady wymienione w pkt. 2.2 wiersz 8 do 14. Wnosimy o wykreślenie tych zapisów w całej SIWZ (w tym między innymi PKT 5.1.3 – raporty), ponieważ te odpady nie są przedmiotem zamówienia. W przedmiocie zamówienia nie ma mowy o obsłudze PSZOK-ów ani mobilnych zbiórkach.

Odpowiedź nr 6/

Zamawiający informuje, iż zapisy pkt. 2.2 – tabela nr 6, wiersz 8-14 zostały usunięte, gdyż pozostałe odpady komunalne nie wchodzą w zakres przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 7/

UMOWA § 13 ust. 1 lit. f) i g) – w OPZ pkt V podpunkt 5.6 Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu informację o osiągniętym poziomie recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania natomiast w umowie w paragrafie 13 pkt 1 podpunkt f) i g) Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli Wykonawca w okresie kwartalnym nie osiągnął w/w poziomów recyklingu. Wnosimy o wykreślenie tych zapisów z umowy. Poziomy recyklingu należy osiągnąć w okresie rocznym, a nie kwartalnym i dodatkowo Zamawiający zarówno w OPZ jaki w innych zapisach w umowie (paragraf 5) żąda od Wykonawcy tylko przekazywania informacji o osiągniętych w/w poziomach recyklingu. Ponadto zważyć warto, iż za osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu nie odpowiada Wykonawca lecz Zamawiający i jest regulacja ustawowa – zaś zapis przenoszący tę odpowiedzialność na osobę trzecią i sankcjonujący ten podmiot jako sprzeczny z ustawą staje się bezwzględnie nieważny.

Odpowiedź nr 7/

Zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowe zapisy w OPZ pkt V podpunkt 5.6 oraz w umowie w § 13 ust. 1 lit. f i g. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmian w § 12 ust. 1 Umowy dodając literę "n)". Umowa stanowi załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 8/

W Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie 4.3.1. ustalającym częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z miejsc gromadzenia w podpunkcie e) jest zapis: "e) pozostałe odpady komunalne zgodnie z zapisem pkt.2.2 OPZ.". Punkt 2.2 OPZ to tabela wyszczególniająca frakcje odpadów, i w pozostałych odpadach komunalnych mamy: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne. Pytanie: czy wykazane w tabeli 2.2 OPZ pozostałe odpady komunalne wchodzą w zakres przedmiotowego przetargu i należy zbiórkę tych odpadów uwzględnić w cenie odbioru? Jeśli tak, to jaka jest częstotliwość prowadzenia zbiórki tych odpadów?

Odpowiedź nr 8/

Zamawiający informuje, iż zapisy pkt. 2.2 – tabela nr 6, wiersz 8-14 zostały usunięte, gdyż pozostałe odpady komunalne nie wchodzą w zakres przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 9/

W przypadku objęcia przedmiotowym przetargiem odbioru w/w odpadów prosimy o podanie szacowanych ilości tych odpadów przewidywanych przez Zamawiającego do odbioru.

Odpowiedź nr 9/

Zamawiający informuje, iż pozostałe odpady komunalne nie wchodzą w zakres przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 10/

W tabeli 2.2 OPZ Zamawiający wyszczególnił podział na rodzaje i frakcje odbieranych odpadów komunalnych z terenu Gminy Legnickie Pole, m.in. wyszczególnionych zostało 5 rodzajów odpadów jako frakcja sucha, 1 rodzaj jako frakcja mokra, 1 rodzaj – pozostałe odpady zmieszane, 7 rodzajów – pozostałe odpady komunalne. Jak w/w podział ma się do częstotliwości odbierania odpadów z miejsc ich gromadzenia określonych w pkt. 4.3.1 OPZ ??

Odpowiedź nr 10/Frakcja sucha:

- 1 rodzaj tj. papier – częstotliwość odbioru co najmniej raz na dwa miesiące – odbierany osobno;
- 2 rodzaj tj. szkło – częstotliwość odbioru co najmniej raz na miesiąc – odbierane osobno;
- 3, 4, 5 rodzaj tj. metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – częstotliwość odbioru co najmniej raz na dwa tygodnie – odbierane razem.

Frakcja mokra:

- 1 rodzaj tj. odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowaniowe ulegające biodegradacji – częstotliwość odbioru co najmniej 4 razy w miesiącu w okresie letnim (w miesiącach kwiecień – październik) i 2 razy w miesiącu w okresie zimowym (w miesiącach listopad – marzec).

Pozostałe odpady zmieszane:

- 1 rodzaj tj. zmieszane odpady komunalne, których nie można zaliczyć do frakcji suchej lub mokrej – częstotliwość odbioru odpadów zmieszanych co najmniej raz w tygodniu i odpadów nie dających się wyselekcjonować co najmniej 4 razy w miesiącu w okresie zimowym (w miesiącach listopad – marzec) i 2 razy w miesiącu w okresie letnim (w miesiącach kwiecień – październik).

Pytanie nr 11/

W pkt 4.2.1. Zamawiający określił że Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia miejsc gromadzenia odpadów komunalnych w kontenery, pojemniki i worki. Prosimy o podanie przez Zamawiającego ilości pojemników, kontenerów i worków wraz z określeniem ich kolorystyki i pojemności, jakie Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć nieruchomości na czas trwania przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź nr 11/

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w odpowiedzi nr 3 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 12/

Czy w ramach niniejszego przetargu Wykonawca ma dostarczyć pojemniki 1100 l ogólnodostępne na szkło i w jakiej ilości?

Odpowiedź nr 12/

Zamawiający informuje, iż w ramach niniejszego przetargu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć pojemniki ogólnodostępne na szkło o pojemności 1100 l, w ilości podanej w tabeli nr 9 OPZ, tj. minimum 57 sztuk.

Pytanie nr 13/

Czy w miejscach ogólnodostępnych mają zostać rozmieszczone również pojemniki 1100 l na inne frakcje odpadów tj. odpady z papieru i tektury oraz odpady metali i tworzyw sztucznych i w jakiej ilości?

Odpowiedź nr 13/

Zamawiający nie wymaga rozmieszczenia w miejscach ogólnodostępnych pojemników 1100 l na w/w frakcje odpadów.

Pytanie nr 14/

Pod tabela 3 Zamawiający określił że Wykonawca zobowiązany jest dla nieruchomości nie posiadających własnego kompostownika dostarczyć pojemnik na odpady BIO (brązowy). Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w worki biodegradowalne na odpady BIO ?

Odpowiedź nr 14/

Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia nieruchomości w worki biodegradowalne, a jedynie w pojemniki brązowe (bio).

Pytanie nr 15/

W pkt 4.2.6. Zamawiający określił „W przypadku zwiększenia ilości odpadów gromadzonych w urządzeniach wymienionych w pkt. 4.2.5 Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów w dostawionych przez właściciela nieruchomości dodatkowych workach. Jakich frakcji odpadów ten zapis dotyczy? Zgodnie z przepisami sanitarnymi niedopuszczalne jest gromadzenie niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych w workach.

Odpowiedź nr 15/

Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów w dostawionych przez właścicieli nieruchomości w dodatkowych workach w przypadku zwiększenia ilości odpadów gromadzonych w urządzeniach wymienionych w pkt. 4.2.5. OPZ, za wyjątkiem pozostałych odpadów zmieszanych i odpadów nie dających się wyselekcjonować. W przypadku zwiększenia ilości odpadów zmieszanych i odpadów nie dających się wyselekcjonować i braku możliwości gromadzenia ich w dotychczas posiadanym pojemniku, Wykonawca zobowiązany jest dostosować wielkość pojemników do ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz do ilości wytwarzanych odpadów, zgodnie z § 7 ust. 3 uchwały nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz.U. z 2016 r. poz. 2761 z późn. zm.).

Pytanie nr 16/

W pkt 4.3.1 OPZ Zamawiający określił odbiór odpadów selektywnych w postaci papieru – co najmniej raz na dwa miesiące. W tabeli nr 5 OPZ brak jest ilości odebranego tego rodzaju odpadu w 2017 roku. Jakie więc szacunkowe ilości tego odpadu Zamawiający przewiduje do odbioru ?

Odpowiedź nr 16/

Zamawiający informuje, iż nie posiada danych co do ilości zebranego papieru w 2017 r. i pierwszym półroczu 2018 r., gdyż papier dotychczas jest gromadzony i odbierany w żółtych workach wraz z innymi odpadami tj.: metalem, tworzywami sztucznymi i opakowaniami wielomateriałowymi.

Pytanie nr 17/

W pkt 4.8.3 OPZ .Zamawiający podał że „Wykonawca jest zobowiązany do odbioru i transportu odpadów komunalnych, również w przypadkach, kiedy dojazd do punktów zbiórki odpadów komunalnych będzie utrudniony z powodu prowadzonych napraw, remontów, budowy dróg, dojazdów itp. W takich przypadkach Wykonawcy nie przysługują roszczenia z tytułu wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy. „Prosimy o dodanie zapisu, iż „w takich przypadkach Zamawiający w porozumieniu z mieszkańcami i Wykonawcą ustali z wyprzedzeniem dogodny punkt odbioru odpadów nie powodujący utrudnień dla każdej ze stron”.

Odpowiedź nr 17/

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w OPZ, w związku z tym pkt 4.8.3 OPZ otrzymuje brzmienie „Wykonawca jest zobowiązany do odbioru i transportu odpadów komunalnych, również w przypadkach, kiedy dojazd do punktów zbiórki odpadów komunalnych będzie utrudniony z powodu prowadzonych napraw, remontów, budowy dróg, dojazdów itp. W takich przypadkach Zamawiający w porozumieniu z mieszkańcami i Wykonawcą ustali z wyprzedzeniem dogodny punkt odbioru odpadów nie powodujący utrudnień dla każdej ze stron. Wykonawcy nie przysługują w takich przypadkach roszczenia z tytułu wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 18/

W pkt 6.2. OPZ Zamawiający zamieścił zapis „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie urządzeń do gromadzenia odpadów należących do właścicieli nieruchomości.” Czy w związku z powyższym Wykonawca ma prawo nie odebrać odpadów umieszczonych przez właściciela nieruchomości w pojemniku nie posiadającego normy PN? Nadmieniamy, iż przepisy zabraniają odbioru odpadów z pojemników nieznormalizowanych.

Odpowiedź nr 18/

Jeżeli właściciel wyposaży nieruchomość w urządzenia do gromadzenia odpadów spełniające obowiązujące wymogi/normy, Wykonawca jest zobowiązany do odebrania odpadów gromadzonych w tych urządzeniach. W przypadku posiadania przez właściciela nieruchomości urządzeń do gromadzenia odpadów nie spełniających norm, Wykonawca nie jest zobowiązany do odbioru odpadów z tych urządzeń..

Pytanie nr 19/

We wzorze umowy w par.12 pkt 1d) Zamawiający przewidział wysokość kary umownej „za każdy stwierdzony przypadek naruszenia wymogów w zakresie utrzymania czystości i porządku terenu wokół miejsc gromadzenia odpadów – w wysokości 100 zł”. Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego zapisu, nadając mu brzmienie „jeżeli jego zanieczyszczenie powstało z winy Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 19/

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w umowie, w związku z tym § 12 ust. 1 lit. d) otrzymuje brzmienie „za każdy stwierdzony przypadek naruszenia wymogów w zakresie utrzymania czystości i porządku terenu wokół miejsc gromadzenia odpadów, jeżeli jego zanieczyszczenie powstało z winy Wykonawcy – w wysokości 100,00 zł”.

Pytanie nr 20/W pkt 4.3.1 ppkt d OPZ Zamawiający ustalił odbiór odpadów nie dających się wyselekcjonować w tym popiół. Pod jakim kodem odpadu należy odebrać tę frakcję?

Odpowiedź nr 20/

Popiół dotychczas przez mieszkańców gromadzony jest wraz z odpadami zmieszanymi oraz z odpadami nie dającymi się wyselekcjonować, pod rodzajem odpadu – niesegregowane zmieszane odpady komunalne o kodzie 20 03 01.

Ponadto, Zamawiający wprowadza zmiany:

1. W SIWZ, w rozdziale V [WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU] w dziale 5.2 pkt 1 skreśla się lit. d. oraz w rozdziale VII [WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA] w dziale 7.5 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie.
2. W OPZ : w pkt 4.3.1 lit. a - otrzymuje brzmienie „odpady zmieszane w tym popiół – co najmniej raz w tygodniu” oraz skreślono literę e).
3. Wykaz narzędzi - załącznik nr 6 do SIWZ.
4. Oświadczenie – art. 29 ust. 3a - załącznik nr 8 do SIWZ.

Zamawiający publikuje na stronie www.bip.legnickiepole.pl/zamowieniapubliczne

- 1) Poprawiony SIWZ
- 2) Poprawiony OPZ
- 3) Poprawiona umowa o udzielenie zamówienia publicznego – wzór – załącznik nr 9 do SIWZ.
- 4) Poprawiony wykaz narzędzi – załącznik nr 6 do SIWZ.
- 5) Poprawione oświadczenie – art. 29 ust. 3a – załącznik nr 8 do SIWZ

Z up. Wójta
Magdalena Ryglińska
Zastępca Wójta

Sprawę prowadzi:

Marta Krynicka – Ochman – inspektor ds. zamówień publicznych
tel.: 76/ 85-82-848, e-mail: zmowienia@legnickiepole.pl